
Lightwin Frontplatte MTP PANEL 4 19"

Leerpanel für 4

Beschreibung

Kompatibilität

Kompatibel zu MTP Kassetten 

Zubehör

Zubehör Boxen/Laden (5 )

Lightwin Blindverschraubung MTP BLIND 0.5HE,

Zubehörtyp: Blindverschraubung



CHF 6.30 

Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OM4 magenta,

Zubehörtyp: Frontplatte



CHF 77.10 

Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OS2 schwarz,

Zubehörtyp: Frontplatte



CHF 78.20 

 Liefertermin unbekannt

CHF 73.60 

Lightwin Frontplatte MTP PANEL 4 19" Leerpanel für 4

MTP-Kassetten

Zubehörtyp: Frontplatte

Hersteller Lightwin

EAN 9120072486777

Hersteller-Nr MTP PANEL 4

https://www.dss-data.ch/de/products/718252-mtp-blind-05he-lightwin-blindverschraubung-mtp-blind-05he
https://www.dss-data.ch/de/products/718252-mtp-blind-05he-lightwin-blindverschraubung-mtp-blind-05he
https://www.dss-data.ch/de/products/1238050-mtpc-6mtp-om4-lightwin-frontplatte-mtpc-6mtp-om4-magenta
https://www.dss-data.ch/de/products/1238050-mtpc-6mtp-om4-lightwin-frontplatte-mtpc-6mtp-om4-magenta
https://www.dss-data.ch/de/products/761312-mtpc-6mtp-os2-black-lightwin-frontplatte-mtpc-6mtp-os2
https://www.dss-data.ch/de/products/761312-mtpc-6mtp-os2-black-lightwin-frontplatte-mtpc-6mtp-os2
https://www.dss-data.ch/de/manufacturers/lightwin


Spleissboxen/Verteilerladen (12 )

Lightwin MTP-Kassette MTPC MTPFE-6SCD OS2,

Datenanschluss Seite A: SC/APC, Detailfarbe:

Schwarz, Montage: 19" Rack mit separatem Kit,

Datenanschluss Seite B: SC/APC, Faserqualität:

OS2, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 228.90 

Lightwin MTP-Kassette MTPC MTPFE-6SCA OS2,

Datenanschluss Seite A: SC/APC, Detailfarbe:

Schwarz, Montage: 19" Rack mit separatem Kit,

Datenanschluss Seite B: SC/APC, Faserqualität:

OS2, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 240.40 

Lightwin MTP-Kassette MTPC 2XMTPFE-12LCD

OM4, Datenanschluss Seite A: LC/APC,

Detailfarbe: Schwarz, Montage: 19" Rack mit

separatem Kit, Datenanschluss Seite B: LC/APC,

Faserqualität: OM4, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 378.40 

Date added: 0000-00-00 00:00:00 / SID: 718246 / DID: 840747

https://www.dss-data.ch/de/products/1534710-mtpc-12-mtpf-dsc-sm-lightwin-mtp-kassette-mtpc-mtpfe-6scd
https://www.dss-data.ch/de/products/1534710-mtpc-12-mtpf-dsc-sm-lightwin-mtp-kassette-mtpc-mtpfe-6scd
https://www.dss-data.ch/de/products/1534712-mtpc-12-mtpf-dsca-sm-lightwin-mtp-kassette-mtpc-mtpfe-6sca
https://www.dss-data.ch/de/products/1534712-mtpc-12-mtpf-dsca-sm-lightwin-mtp-kassette-mtpc-mtpfe-6sca
https://www.dss-data.ch/de/products/1534716-mtpc-24-2xmtpf-dlc-om4-lightwin-mtp-kassette-mtpc
https://www.dss-data.ch/de/products/1534716-mtpc-24-2xmtpf-dlc-om4-lightwin-mtp-kassette-mtpc

